
To: Anja Englev Olsen[/O=KKEXCHANGE/OU=FIRST ADMINISTRATIVE 
GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=AEO]; Anne Christine Dahl-Hansen[/O=KKEXCHANGE/OU=FIRST 
ADMINISTRATIVE GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=ADH31304919]; Charlotte Poulsen[chpo@okf.kk.dk]; 
Christian Christensen[/O=KKEXCHANGE/OU=FIRST ADMINISTRATIVE 
GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=CC43587241]; Christian Peter Schrøder[CPS@okf.kk.dk]; Kathrine 
Collin Hagan[kch@okf.kk.dk]; Lars Christensen[lc@okf.kk.dk]; Lotte Thiim Bertelsen[ltb@okf.kk.dk]; 
Pernille Vesterager Neergaard[/O=KKEXCHANGE/OU=FIRST ADMINISTRATIVE 
GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=ZV57]; Rikke Wesch[rw@okf.kk.dk]; Søren Kjærsgaard 
Snarberg[ssn@okf.kk.dk]; Alex Heick[alexheick@dadlnet.dk]; Axel Thrige[axel@thrigelaursen.dk]; Bent 
Christensen[bc@net.dialog.dk]; Bent Lohmann[bent@lohmann.be]; Christian 
Hesselberg[christian.hesselberg@nextmetro.dk]; Ejner Jensen[ej@valby-bydel.dk]; Joan 
Røge[joan.roge@gmail.com]; Kim Christensen[kim@christensen.ac]; Kim Christensen2[55kc@hk.dk]; 
Lars Rimfalk[rimfalk@hotmail.com]; Niels Vestergaard[nielsv@post11.tele.dk]; Ole 
Pedersen[ole@olep.dk]; Poul Cohrt[ptcohrt@yahoo.dk]; 
Cc: Lea Bryld[lea@okf.kk.dk]; 
Subject: VS: Høring om hvorvidt de lokalhistoriske arkiver kan tilknyttes lokaludvalgene
Sent: Tue 2-9-2010 1:38:51 
From: Anne Christine Brøndum

"Bent Christensen" <bc@net.dialog.dk>,
"Bent Lohmann" <bent@lohmann.be>,
"Christian Hesselberg" <christian.hesselberg@nextmetro.dk>,
"Ejner Jensen" <ej@valby-bydel.dk>,
=?iso-8859-1?Q?Joan_R=F8ge?= <joan.roge@gmail.com>,
"Kim Christensen" <kim@christensen.ac>,
"Kim Christensen2" <55kc@hk.dk>,
"Lars Rimfalk" <rimfalk@hotmail.com>,
"Niels Vestergaard" <nielsv@post11.tele.dk>,
"Ole Pedersen" <ole@olep.dk>,
"Poul Cohrt" <ptcohrt@yahoo.dk>

Cc: "Lea Bryld" <lea@okf.kk.dk>

Kære sekretærer og formænd
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen har nu truffet beslutning om tilknytning af de lokalhistoriske arkiver, jf. 
nedenfor.
 
Fremsendes til orientering.
 
Mvh
Anne
 
Anne Brøndum
Fuldmægtig
_________________________

 
KØBENHAVNS KOMMUNE
Økonomiforvaltningen
Center for Sikker By
Rådhuset
1. sal vær. 26
1599 København V
Telefon 33 66 20 99
Mobil 24 46 50 76
E-mail acb@okf.kk.dk
Web www.kk.dk
EAN nr: 5798009800077



 

 _____ 

Fra: Isabel Meyer Kjærulff 
Sendt: 9. februar 2010 10:47
Til: 'Bo Öhrström'; 'chaks@mail.tele.dk'; 'sussie paddison'; 'arvad.topp@privat.dk'; 
'ingrid.boevith@private.dk'; 'melskens@vip.cybercity.dk'; 'valby.lokalhistorie@mail.tele.dk'; 'Niels 
Petersen'; 'Birthe Demskov'; 'Jørgen Thomsen/ Doris Agersborg'; 'peter.gjaldbaek@get2net.dk'
Cc: Anne Christine Brøndum; Kristian Bak; Søren Bak-Jensen
Emne: Høring om hvorvidt de lokalhistoriske arkiver kan tilknyttes lokaludvalgene

Kære Arkiver
 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på sit møde d. 4. februar 2010, at delegere 
beslutningen om fordelingen af midler til de lokalhistoriske arkiver til Københavns 
Museum samt Stadsarkivet efter indstilling fra arkivudvalget.
 
Det blev ikke besluttet at tilknytte de lokalhistoriske arkiver til lokaludvalgene.
 
I vil høre nærmere, når der er afholdt møde med Københavns Museum og 
Stadsarkivet.
 
Venlige hilsner fra  
 
Isabel Meyer Kjærulff
____________________________
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